
 

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju                                                                                     

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka                                                                                      

„Dotacje na Innowacje”   „Inwestujemy w Waszą przyszłość” 

 
ZARZĄDZENIE  Nr 42 

 

Wójta Gminy Poraj 

z dnia 24.11.2014 roku 

 

 

w sprawie ogłoszenia naboru beneficjentów ostatecznych oraz wprowadzenia Regulaminu rekrutacji     

i uczestnictwa w projekcie pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie Poraj.” 

współfinansowanym przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego           

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 Priorytet                           

VIII: Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki, Oś priorytetowa                     

8. Społeczeństwo Informacyjne – zwiększenie innowacyjności gospodarki, Działanie 8.3. 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – e-Inclusion 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594,645, 1318) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ogłaszam nabór beneficjentów ostatecznych do projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w gminie Poraj.”  współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 

Priorytet VIII: Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki, Oś 

priorytetowa 8. Społeczeństwo Informacyjne – zwiększenie innowacyjności gospodarki, Działanie 8.3. 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – e-Inclusion 

 

§ 2. 

 

Nabór będzie prowadzony w okresie od 24.11.2014r. do 09.01.2015r. 

 

§ 3. 

 

Zatwierdzam Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie, pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w gminie Poraj.” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

W celu oceny formularzy zgłoszeniowych złożonych w ramach projektu pn. „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w gminie Poraj.”  powołuję Komisję Rekrutacyjną, zwaną dalej Komisją,     

w składzie: 

1. Pan Adam Zaczkowski       - Kierownik Referatu Pozyskiwania Środków, Strategii i Turystyki –

  Urząd Gminy Poraj 

 

2. Pani Celina Giermala          - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Poraju, 

 

3. Pani Anna Socha-Korendo    - Kierownik Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół Gminy 

Poraj 

 



 

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju                                                                                     

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka                                                                                      

„Dotacje na Innowacje”   „Inwestujemy w Waszą przyszłość” 

 
4. Pani Ewelina Drzewiecka      - pracownik referatu Pozyskiwania Środków, Strategii i Turystyki –

  Urząd Gminy Poraj 

 

5. Pan Łukasz Szecówka  - pracownik referatu Pozyskiwania Środków, Strategii i Turystyki -

  Urząd Gminy Poraj 

 

§5. 

 

1. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie rekrutacji uczestników projektu pn. „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w gminie Poraj.”  

2. Rekrutacja będzie prowadzona zgodnie z zatwierdzonym Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa               

w  projekcie pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie Poraj.”, o którym mowa      

w § 3. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie obowiązuje w okresie realizacji oraz utrzymania trwałości Projektu. 

 

§ 7. 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Pozyskiwania Środków, 

Strategii i Turystyki  Panu Adamowi Zaczkowskiemu.  

 

§ 8. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


